File Name: b88.cdr
Rev: 0.5    Date: 27/09/16
SERIES B88SERIE
B88
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
INDUTTIVI A

CABLE OUTPUT OR CONNECTORS OUTPUT
C.C. 10 30 Vdc SUPPLY VERSION÷
HOW TO ORDER
CONNESSIONE
LINK
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETER
CONNESSIONE
LINK
USCITA
OUTPUT
ELETTRONICA
ELECTRONICS
DISTANZA DI RILEVAMENTO
SENSING DISTANCE
* totalmente schermato /
parzialmente schermato /
shielded
** unshielded
* Non disponibile nei diametri M8 /
Not available in M8 diameters
* Disponibile solo nei diametri M8 /
Only available in M8 diameters
G  = uscita cavo
cable output
[ - ] = connettore
connector
12 = M12 filettato / threaded
18 = M18 filettato / threaded
30 = M30 filettato / threaded
8 = M8 filettato / threaded
[ - ] = Uscita cavo (2 m)
Cable output (2 m)
C5 = Connettore M12
M12 connector
V6 = Connettore M8 3 poli
M8 3-wire connector
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
COME ORDINARE
B88 E
MONTAGGIO
MOUNTING
[ - ] = Schermato / Shielded
E  = Non schermato / Unshielded
B88 = Serie
Series
SERIE
SERIES
B88
SC = 2 uscite NA+NC (4 fili)
2 outputs NO+NC (4-wire)
*
*
M8 M12
SCHERMATO • • SHIELDED (FLUSH)
NON SCHERMATO • • UNSHIELDED (NO FLUSH)
DISTANZA DI INTERVENTO - Sn 2 4 4 8 Sn – SENSING DISTANCE
DISTANZA REALE ± 15% Sn REAL DISTANCE
ISTERESI < 15% Sn HYSTERESIS
RIPRODUCIBILITÀ < 2% Sn REPEATABILITY
FREQUENZA MASSIMA 1000 Hz 1000 Hz 1000 Hz 1000 Hz MAX. SWITCHING FREQUENCY
TEMPERATURA DI LAVORO -25°C ÷ +70°C WORKING TEMPERATURE
MATERIALE CORPO OTTONE NICHELATO – NICKEL PLATED BRASS BODY MATERIAL
PROTEZIONE IP67 (con connettore montato/with connector mounted) PROTECTION RATING
CAVO 3x0,14 mm2 3x0,14 mm2 CABLE
CONNETTORE M12 (C5) - C5-C6-C7-L7 (C5) M12 CONNECTOR
CONNETTORE M8 3 POLI (V6) V6-V7 - (V6) M8 3-WIRE CONNECTOR
ALIMENTATIONE 10 ÷ 30 Vcc/Vdc SUPPLY VOLTAGE
ONDULATIONE RÉSIDUA < 10% RIPPLE
ASSORBIMENTO < 10 mA POWER CONSUMPTION
CARICO MASSIMO 200 mA MAXIMUM LOAD
CADUTA DI TENSIONE < 3 V @ 200 mA VOLTAGE DROP
PROTEZIONE AL CORTO CIRCUITO SI / YES SHORT CIRCUIT PROTECTION
PROTEZIONE INVERS. POLARITÀ SI / YES REVERSE POLARITY PROTECTION
LED DI SEGNALAZIONE SÍ / YES OUTPUT STATUS LED
COMPATIBILITÀ ELETTROMAGNATICA CE EN60947-5-2 CE COMPLIANCE
CERTIFICAZIONE CE CERTIFICATION
File Name: b88.cdr
Rev: 0.5    Date: 27/09/16
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
CARATTERISTICHE ELETTRICHE ELECTRICAL FEATURES
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
SENSORI DIAMETRO 8 - 12 mm 8 - 12  mm DIAMETER SENSORS
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
B88
M18
SCHERMATO • SHIELDED (FLUSH)
NON SCHERMATO • UNSHIELDED (NO FLUSH)
DISTANZA D’INTERVENTO - Sn 8 16 Sn – SENSING DISTANCE
DISTANZA REALE ± 15% Sn REAL DISTANCE
ISTERESI <15% Sn HYSTERESIS
RIPRODUCIBILITÀ < 2% Sn REPEATABILITY
FREQUENZA MASSIMA 700 Hz 400 Hz MAX. SWITCHING FREQUENCY
TEMPERATURA DI LAVORO -25°C ÷ +70°C WORKING TEMPERATURE
MATERIALE CORPO OTTONE NICHELATO – NICKEL PLATED BRASS BODY MATERIAL
PROTEZIONE IP67 (con connettore montato/with connector mounted) PROTECTION RATING
CAVO
3x0,35 mm2
4x0,35 mm2 CABLE
CONNETTORE M12 (C5) C5-C6-C7-L7 (C5) M12 CONNECTOR
SENSORI DIAMETRO 18 mm 18   mm DIAMETER SENSORS
File Name: b88.cdr
Rev: 0.5    Date: 27/09/16